
 
 

 
 


 
   
   
     13. 3.
     svátek má Růžena
   

   

 


 
  
  
  	
      RUBRIKY
      
        ZPRAVODAJSTVÍ
        Doprava
        Hasiči, požáry
        Ekologie, počasí, příroda
        Z regionů
        Kriminalita, neštěstí
        Život a styl
        Kultura, historie
        Politika, samospráva
        Sport, volný čas, zábava
        Školství, vzdělávání
        Zdraví a sociální služby
        Gastro agent
        Události v kraji
      

    	MHD	KAMERY	DIVADLO / KINO	DOPRAVA	KONTAKTY


  
    
    
   středa 13. března
svátek má Růžena


        
       12 °C
       
     


  

  
    Nastavte si pribram.cz jako domovskou stránku.

    hledej
    
      RUBRIKY
      MHD
      KAMERY
      DIVADLO / KINO
      DOPRAVA
      KONTAKTY
    

    
      
        ZPRAVODAJSTVÍ
        Doprava
        Hasiči, požáry
        Ekologie, počasí, příroda
        Z regionů
        Kriminalita, neštěstí
        Život a styl
        Kultura, historie
        Politika, samospráva
        Sport, volný čas, zábava
        Školství, vzdělávání
        Zdraví a sociální služby
        Gastro agent
        Události v kraji
      

    

    

       
         
         
       

       
         
         
         
       

    

  

 



   
     
       
         
         
       

       
         
           
           Jaké počasí bude do konce března? Meteorologové zveřejnili dlouhodobou předpověďNadprůměrně teplé počasí, které v Česku trvá už několik týdnů, bude pokračovat, bude ale víc pršet.
         

         
           
           Při požáru bytu v domě v Odoleně Vodě se zranili dva lidéPříčinou požáru byla závada na televizoru.
         

         
           
           Babiš: Pro premiéra na prvním místě nejsou občané České republiky, ale UkrajinciFiala po středečním jednání vlády řekl, že česko-slovenské mezivládní konzultace se v příštích týdnech či měsících neuskuteční.
         

         
           
           Hygienici: Lidé v Trnové by kvůli znečištěné navážce neměli brát vodu ze studníNa pozemky v Trnové navezl developer materiál, jehož část je kontaminovaná, a Česká inspekce životního prostředí kvůli tomu podala trestní oznámení.
         

         
           
           Pavel zakončí návštěvu středních Čech, zamíří do Sázavy nebo do KerskaPavel ve funkci prezidenta navštívil již většinu krajů, věnoval se zejména konkrétním problémům daných regionů.
         

       

     

     
     
       
       12 °C/4 °C
       středa
     
     
       
       14 °C/5 °C
       čtvrtek
     
     
       
       17 °C/7 °C
       pátek
     
     
       
       15 °C/7 °C
       sobota
     
     

     
     
       
         

       

       
       
       
       
       
       
     

     

   



 
   
      

      
     


      

      
   

   
      

      
     


      

      
   

 

  
   Stránka nenalezena

  


  
   
     Stránka „ mhd_linky/1.pdf/ ” nebyla bohužel nalezena!

     Pravděpodobně byla přejmenována nebo přesunuta!
     


     Zkuste najít její obsah a novou podobu pomocí vyhledávání:     

     


     

   

 


 
   Kodex redakce
   Reklama
   Pro média
   Kontakty
   
     Informace o cookies
     Ochrana osobních údajů
   

 


 
   
     Provozovatel portálu pribram.cz
     Rosalota, s. r. o.

     Mariánská 135

     261 01 Příbram IV

     

     IČ: 02289288
     

     Společnost je zapsána v obchodním rejstříku
městského soudu v Praze - oddíl C, vložka 217655.
     



     Redakce zpravodajství portálu pribram.cz
     Společnost Rosalota, s.r.o. využívá zpravodajství ČTK, jehož obsah je chráněn autorským zákonem. Přepis, šíření či další zpřístupňování tohoto obsahu či jeho části veřejnosti, a to jakýmkoliv způsobem, je bez předchozího souhlasu ČTK výslovně zakázáno.

     

     Autorská práva vyhrazena. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření jakýmkoli způsobem, mechanickým nebo elektronickým, v českém nebo jiném jazyce či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez písemného souhlasu společnosti Rosalota, s.r.o. zakázáno.

   

   
     

     

   

   

   2014 - 2024 © Rosalota, s.r.o.Všechna práva vyhrazena.
   webdesign | websystem | KAO.cz
   

   

   

 


 
 

 
   
     Nastavení souborů cookies

     Na našich webových stránkách používáme soubory cookies. Některé z nich jsou nezbytné, zatímco jiné nám pomáhají vylepšit tento web a váš uživatelský zážitek. Souhlasíte s používáním všech cookies?

     Informace o cookies
     

     Souhlasím
     Přizpůsobit
   

   
     Podrobné nastavení cookies « zpět

     Soubory cookie používáme k zajištění základních funkcí webu a ke zlepšení vašeho uživatelského zážitku. Souhlas pro každou kategorii můžete kdykoliv změnit.

     

     Nezbytné cookies

     
       Technické cookies
       
       

     

     Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Tyto soubory zajišťují uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků, správné fungování filtrů, nebo přihlášení. Bez těchto souborů cookies nebude webová stránka správně fungovat a ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat. Tyto soubory cookies neukládají žádné osobně identifikovatelné informace.

     Cookies pro marketing

     
       Analytické cookies
       
       

     

     Umožňují nám sledovat souhrnné informace o návštěvnosti stránek a využívání různých funkcí. To nám pomáhá naše weby zlepšovat tak, aby Vám lépe sloužily. Analytické cookies jsou nastavovány třetími stranami - Google Analytics, TOP list.

     

     Povolit všechny kategorie cookies
     Povolit vybrané kategorie cookies
   

 

 
 
 


 
 
 
